Приложение №1
к приказу  управление образования                  
администрации  Борисовского  района 
от 19  октября  2021г.   №643-а

Программа проведения муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников 

по информатике

	Дата проведения
	28 ноября 2021 г.

	Место проведения
	ОГБОУ «Борисовская средняя общеобразовательная школа  имени Героя Советского Союза А.М. Рудого

	Регистрация участников и инструктаж
	08.30 – 09.00

	Пробный тур
	09.00 – 09.30

	Инструктаж, раздача логинов и паролей
	09.30 – 10.00

	Основной тур
	10.00

	Длительность выполнения олимпиадных заданий

	7 класс
	8 класс
	9 класс
	10 класс
	11 класс

	180 мин. 
	180 мин.
	235 мин.
	235 мин.
	235 мин.

	Предварительные результаты
	02 декабря в личных кабинетах участников олимпиады

	Итоговые результаты
	07 декабря в личных кабинетах участников олимпиады

	[bookmark: _GoBack]Результаты олимпиады размещаются
	на сайте управления образования (https://bor-rono.ru/vserossijskaya-olimpiada-shkolnikov - 2021-2022-god/)   






